
UCHWAŁA NR XXXVIII/77/2017
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Niemstowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 59 ust. 1 i 6 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora 
Oświaty Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2018 roku  przekształca się ośmioletnią Szkołę Podstawową w Niemstowie 
w Szkołę Podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I – IV.

2. Uczniowie od klasy V przekształconej szkoły od 1 września 2018 roku realizować będą naukę w Szkole 
Podstawowej im. płk Bronisławy Wysłouchowej z Szabatowskich  w Cieszanowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów.        

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie

Adam Zaborniak

Id: BCD9829F-EC23-4AFB-B870-3FA9F595B5BD. Podpisany Strona 1




